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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Akull, Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Small Value 375000.00 16/06/2021 11:00 AM Messer Albagaz  K78317002F 31/05/2021 06:41 PM JO

2  Karburant diesel Small Value 477160.00 18/06/2021 12:00 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 03/06/2021 11:39 AM JO

3  Tampone mjekësore Open Local 7760000.00 26/11/2021 12:00 AM EUROMED  K71718012P 10/01/2022 01:28 PM JO

4  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 47950500.00 09/03/2021 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 10/01/2022 01:29 PM JO

5  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 30735500.00 24/09/2021 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 10/01/2022 01:31 PM JO

6  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 31293900.00 26/11/2021 12:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 10/01/2022 01:32 PM JO

7  Materiale elektrike, Materiale hidraulike 64401.00 ALBAELETTRICA  J61826012K 10/01/2022 12:14 PM JO

116667.00 01/09/2021 01:00 PM JUPITER PRINT & PROMOTION L21410012I 24/03/2021 03:09 PM JO

191392.00 18/11/2021 03:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 24/03/2021 03:09 PM JO

9  Reagentë për laborator Small Value 400000.00 02/09/2021 11:00 AM "TRADE-INVEST" L82621403K 19/08/2021 12:43 PM JO

10  Lecke pastrimi fuser, Peceta higjenike një-përdorimshme, Sapun, 

Peceta letre higjenike, Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 

Fshesa, Kova, Shkrepëse, Peceta tavoline, Detergjentë, Detergjentë 

për enë, Bombola gazi

Small Value 7490.00 09/09/2021 10:00 AM Malvina Visoka L61608005C 24/03/2021 03:09 PM JO

11  Gotë, Letër filtri, Vegla mjekësore, Shirit ngjitës Small Value 838000.00 28/09/2021 11:30 AM KRIJON  K12023001A 02/09/2021 11:11 AM JO

119000.00 25/05/2021 12:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 24/03/2021 03:09 PM JO

181000.00 17/12/2021 02:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 24/03/2021 03:09 PM JO

13  Vegla diagnostike Open Local 28/04/2021 10:00 AM 26/03/2021 11:48 AM 8/31/2021 12:00:00 AM 11/30/2021 12:00:00 AM JO

14  Shërbime të tjera Open Simple 05/11/2021 11:00 AM 15/09/2021 04:47 PM 1/19/2022 12:00:00 AM 7/19/2022 12:00:00 AM PO

15  Shërbime të tjera Small Value 275000.00 18/02/2021 02:30 PM KEMINET  K71925022R 10/02/2021 01:41 PM JO

16  Shërbime të agjentëve doganore 98333.00 DRIJAN  K51502027U 10/01/2022 12:12 PM PO

17  Siguracione te lidhurame motin Small Value 396000.00 16/02/2021 03:30 PM Albsig  K42108801C 12/02/2021 08:12 PM JO

18  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 130100.00 03/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:03 AM JO

19  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 151200.00 14/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:46 AM JO

20  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 212380.00 24/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:45 AM JO

21  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 290000.00 07/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:45 AM JO

22  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 252000.00 11/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:44 AM JO

23  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 4901200.00 15/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:47 AM JO

24  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 7457190.00 28/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:48 AM JO

25  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 49710.00 17/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:38 AM JO

26  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 251920.00 17/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:40 AM JO

27  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 81300.00 14/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:41 AM JO

28  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 201400.00 14/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:13 AM JO

29  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 207400.00 28/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:43 AM JO

30  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 705000.00 12/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:41 AM JO

31  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 1272020.00 12/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:42 AM JO

32  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 710300.00 26/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:13 AM JO

33  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 1255300.00 26/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:39 AM JO

34  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 705000.00 09/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:14 AM JO

35  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 1233320.00 09/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:37 AM JO

36  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 705000.00 23/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:42 AM JO

37  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 1221900.00 23/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:42 AM JO

38  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 75840.00 07/09/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:39 AM JO

39  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 236800.00 07/09/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:40 AM JO

40  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 111400.00 08/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:10 AM JO

41  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 219520.00 01/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:07 AM JO

42  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 105400.00 06/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:12 AM JO

43  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 210000.00 21/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:08 AM JO

44  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 389520.00 29/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:11 AM JO

45  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 283900.00 03/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:06 AM JO

46  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 366520.00 12/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:06 AM JO

47  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 315400.00 17/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:05 AM JO

48  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 366520.00 26/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:11 AM JO

49  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 198900.00 31/08/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:01 AM JO

50  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 111400.00 13/09/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:09 AM JO

51  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 83520.00 13/09/2021 12:00 AM NRG L13426006B 14/12/2021 10:10 AM JO

52  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 576510.00 07/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:39 AM JO

53  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 119270.00 14/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:38 AM JO

54  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 123560.00 21/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:34 AM JO

55  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 230698.00 24/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:45 AM JO

56  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 344900.00 27/05/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:44 AM JO

57  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 659400.00 03/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:34 AM JO

58  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 405870.00 10/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:33 AM JO

59  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 754500.00 16/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:35 AM JO

60  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 596040.00 21/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:28 AM JO

61  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 344900.00 24/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:43 AM JO

62  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 659400.00 30/06/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:28 AM JO

63  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 576510.00 01/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:37 AM JO

64  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 405870.00 08/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:30 AM JO

65  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 764110.00 15/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:29 AM JO

66  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 606050.00 19/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:36 AM JO

67  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 344900.00 22/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:26 AM JO

68  Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, 

Ectoparasiticides, incl. scabicides, insekticide dhe repellents

Open Local 659400.00 28/07/2021 12:00 AM NRG L13426006B 07/12/2021 09:27 AM JO

69  Fikëse zjarri 43950.00 MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI L62102007V 10/01/2022 12:13 PM PO

70  Shërbime të ndryshme Open Simple 06/12/2021 11:00 AM 14/10/2021 03:59 PM 1/13/2022 12:00:00 AM 5/13/2022 12:00:00 AM PO

71  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Small Value 993000.00 09/12/2021 09:00 AM MONTAL  J62009007F 14/10/2021 11:48 AM JO

72  Shërbime të tjera Small Value 215000.00 09/12/2021 09:30 AM Messer Albagaz  K78317002F 14/10/2021 11:48 AM JO

73  Shërbime të tjera Small Value 498700.00 20/12/2021 03:30 PM INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 14/10/2021 11:47 AM PO

74  Shërbime të tjera 13750.00 SEFER SEFERI  K31422078U 10/01/2022 12:18 PM JO

75  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të tjera të lidhura me 

hekurudhat dhe pajisje të tjera

81100.00 Albanian Contracting  K81316003S 10/01/2022 12:17 PM JO

636500.00 19/08/2021 01:00 PM ANSIG L21319037M 09/08/2021 02:58 PM PO

334000.00 11/08/2021 02:30 PM INSIG SH.A L71325019D 09/08/2021 02:58 PM PO

77  Karrota, Lakra, Qumësht, Bukë Small Value 135000.00 16/02/2021 02:00 PM  JUPITER GROUP K91306035G 10/02/2021 01:41 PM JO

78  Ushqim i thatë Small Value 216667.00 02/03/2021 11:00 AM  JUPITER GROUP K91306035G 10/02/2021 01:41 PM JO

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te realizimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e realizimit, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/

Small Value

Ushqim i fresket per kafshë dhe kavje 148890.00

Ushqim i koncentruar per kavje dhe kafshe 259600.00

Shërbim riparim i sistemit te kondicionimit në 

Laboratorin e Virologjisë, Chillerat, etj., të IShP-

së si dhe kondicionerë të IShP-së

100000.00

76 Siguracion i detyruar i automjeteve (TPL) dhe 

kasko

 Sherbim i agjensise se siguracionit 974621.00

Shërbim i riparimit të linjës së gazeve të 223467.00

Shërbim i sofware të Financa 5 dhe 500000.00

Shërbim riparim i frigoriferëve të Laboratorëve 100000.00

Sherbim i fiskeve të zjarrit 45000.00

Shërbim i leximit primar të mamografive 2875000.00

Shërbim i riparimit Hydroclave 1000000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 69, NJVKSH Durres

606050.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 70, NJVKSH Kavaje

344900.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 71, NJVKSH Tirane

659400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 66, NJVKSH Durres

576510.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 67, NJVKSH Kavaje

405870.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 68, NJVKSH Tirane

764110.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 63, NJVKSH Durres

596040.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 64, NJVKSH Kavaje

344900.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 65, NJVKSH Tirane

659400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 59, NJVKSH Tirane

659400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 61, NJVKSH Kavaje

405870.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 62, NJVKSH Tirane

754500.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 56, NJVKSH Tirane

123560.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 57, NJVKSH Durres

230698.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 58, NJVKSH Kavaje

344900.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 35, NJVKSH Shkoder

83520.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrat 

nr. 60, NJVKSH Durres

576510.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Tiranë, Durrës, 

minikontrata nr. 55, NJVKSH Kavaje

119270.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 32, NJVKSH Shkoder

366520.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 33, NJVKSH Lezhe

198900.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 34, NJVKSH Lezhe

111400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 29, NJVKSH Lezhe

283900.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 30 NJVKSH Shkoder

366520.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 31, NJVKSH Lezhe

315400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 26, NJVKSH Lezhe

105400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 27, NJVKSH Lezhe

210000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 28, NJVKSH Shkoder

389520.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 37, 

NJVKSH Vlore

236800.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 24, NJVKSH Lezhe

111400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefekturat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 25, NJVKSH Shkoder

219520.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 34, 

NJVKSH Sarande

705000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 35, 

NJVKSH Vlore

1221900.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 36, 

NJVKSH Sarande

75840.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 31, 

NJVKSH Vlore

1255300.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 32, 

NJVKSH Sarande

705000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 33, 

NJVKSH Vlore

1233320.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 28, 

NJVKSH Sarande

705000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 29, 

NJVKSh Vlore

1272020.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 30, 

NJVKSH Sarande

710300.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 25, 

NJVKSH Sarande

81300.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 26, 

NJVKSH Vlore

201400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 27, 

NJVKSH Vlore

207400.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Tiranë, Durrës, minikontrata 

nr. 72, NJVKSH TR, DR, KV

7462560.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 23, 

NJVKSH Sarande

49710.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 24, 

NJVKSH Vlore

251920.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Fier, minikontrata nr. 40, 

NJVKSH Fier

290000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Fier, minikontrata nr. 41, 

NJVKSH Lushnje

252000.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Fier, minikontrata nr. 42, 

NJVKSh Fier dhe Lushnje

4901200.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektuarat Shkodër, Lezhë, 

minikontrata nr. 23, NJVKSH Shkoder

130100.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Fier, minikontrata nr. 38, 

NJVKSH Lushnje

151200.00

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Prefektura Fier, minikontrata nr. 39, 

NJVKSH Fier

212380.00

Mirembajtje e Web-it dhe moduleve te tij si dhe 297500.00

Pagesa për shërbim të agjentëve/agjencive 100000.00

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe 398200.00

Small Value

Depistimi i HPV-së, blerje kiteve dhe 26267000.00

Mirembajtje e pajisjeve te mamografive 8463000.00

Blerje materiale per monitorim entomologjik 973267.00

12 Blerje tonera per fotokopje dhe printera te 

ISHP-se

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese 500000.00

Blerje materiale laboratori dhe reagente per 437500.00

Blerje materiale pastrimi 400000.00

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike. 100000.00

8 Blerje materiale kancelerie dhe leter  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, 

Stilolapsa, Lapsa, Korrektues, Stilolapsa korrigjimi, Letër fotokopjuese 

500000.00

Blerje kite/reagente, materiale konsumi per 31293900.00

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate 600000.00

Blerje karburant me kartë elektronike me fondet 496172.00

Blerje kit (tampone + terren) dhe tampone 7760000.00

Small Value
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Blerje kite/reagente, materiale konsumi per 47950500.00

Blerje kite/reagente, materiale konsumi per 30735500.00
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